BEKANNTMACHUNG
ÜBER VERGEBENE AUFTRÄGE
ABSCHNITT I: ÖFFENTLICHER AUFTRAGGEBER
I.1 NAME, ADRESSEN UND KONTAKTSTELLE(N)
I.2) ART DES ÖFFENTLICHEN AUFTRAGGEBERS UND HAUPTTÄTIGKEITEN
ABSCHNITT II: AUFTRAGSGEGENSTAND
II.1) BESCHREIBUNG
VERFAHREN IM UNTERSCHWELLENBEREICH

Wert: 2440,00  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 9 von 21
AUFTRAGS-NR.10 LOS-NR:10 BEZEICHUNG: LANYARD MIT ZWICKVERSCHLUSS
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 1
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 1390,00  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.11 LOS-NR:11 BEZEICHUNG: ROLLMAßBAND 3 METER
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 1
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 3295,00  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.12 LOS-NR:12 BEZEICHUNG: REFLEXBLINKERBÄR
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 2
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Wert: 12998  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 11 von 21
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.13 LOS-NR:13 BEZEICHUNG: REFLEKTIERENDES SCHNAPPARMBAND
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 2
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Howorka Werbeartikel GmbH

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 7026,29  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.14 LOS-NR:14 BEZEICHUNG: STEINSCHLAGPFLASTER
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 12 von 21
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 833,13  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.15 LOS-NR:15 BEZEICHUNG: ZIMMERMANNBLEISTIFT
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Howorka Werbeartikel GmbH

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 981,64  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.16 LOS-NR:16 BEZEICHUNG: BRILLENPUTZTUCH INKLUSIVE TRANSPARENTER EINSTECKHÜLLE
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 1
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Wert: 1704,30  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 14 von 21
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.17 LOS-NR:17 BEZEICHUNG: BLEISTIFT MIT RADIERGUMMI
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 2
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 818  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.18 LOS-NR:18 BEZEICHUNG: HOLZMAßSTAB 2 METER
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 15 von 21
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 7546  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.19 LOS-NR:19 BEZEICHUNG: MINITASCHENLAMPE (SCHLÜSSELANHÄNGER)
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 2
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 6531  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.20 LOS-NR:20 BEZEICHUNG: HEFTPFLASTERKUVERT ERWACHSENE
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG

Wert: 4363  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 17 von 21
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.21 LOS-NR:21 BEZEICHUNG: HEFTPFLASTERKUVERT SCHÜLER
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Howorka Werbeartikel GmbH

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 4484,31  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.22 LOS-NR:22 BEZEICHUNG: PFLASTERSET
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
Dieses Formular wurde mit PEP-Online (lieferanzeiger.at/auftrag.at) generiert. Erkennungsnummer in PEP-Online: L-678400-9523. Seite 18 von 21
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 3
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL

Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert: 4341,72  EUR
oder niedrigstes Angebot  / höchstes Angebot   das berücksichtigt wurde.
.
.
.
bei
bei
Bei jährlichem oder monatlichem Wert bitte Anzahl der Jahre  ODER  Monate angeben:
Wenn ja, bitte geben Sie den Wert oder Anteil des Auftrags an, der an Dritte vergeben werden dürfte (in Zahlen):
Wert Ohne MwSt.
Anteil:
V.5) ES KÖNNEN AUCH UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN Ja  Nein
Wert unbekannt
Kurze Beschreibung des Wertes/Anteils des Auftrags, der an Subunternehmer vergeben werden kann (falls bekannt):
AUFTRAGS-NR.23 LOS-NR:23 BEZEICHUNG: SICHERHEITSLAMPENSET
V.1) TAG DER AUFTRAGSVERGABE: 10/05/2019(tt/mm/jjjj)
V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE: 2
V.3) BIETER, WELCHEM DER ZUSCHLAG ERTEILT WERDEN SOLL
Offizielle Bezeichnung: Wolfram Hitsch KG